

ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 55042694

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.414,48 RON - 3.414,48 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 7 21.01 147.06 27.94 2 Capac alb wc BUC 6 25.21 151.26 28.74 3 PAMATUF PRAF pentru tavan BUC 7 38.25 267.75 50.87 4 SERVETELE DISPENSER BUC 275 3.53 970.59 184.41 5 CLIN 4,5 L detergent geam BUC 7 25.21 176.47 33.53 6 SANO CLOR 4 L BUC 5 12.61 63.03 11.97 7 Domestos 5L BUC 5 40.34 201.68 38.32 8 SAC MENAJ 60 50/SET BUC 20 5.71 114.29 21.71 9 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 10 8.40 84.03 15.97 10 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 10 15.13 151.26 28.74 11 LAVETE TRO 3BUC/SET 35*40 PONS BUC 14 4.20 58.82 11.18 12 Bureti cu canelura BUC 7 5.04 35.29 6.71 13 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 7 14.29 100.00 19.00 14 FAST DETERGENT GEAMURI 750ML BUC 3 3.53 10.59 2.01 15 GERPROSTAR 750 ML DEZ BUC 5 15.13 75.63 14.37 16 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 96 8.40 806.73 153.28 TOTAL 4,063.23 3414.48 648.75
